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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar 1° de Maio (Escola José da Matta)
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE DA MATTA
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 64.747,78
Repasse Mensal: 11.000,00
Rendimento: 656,41
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 53,46
Receita Total: 76.350,73
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA setembro/2022 16/09/2022 1.072,84
POLO INTERNET agosto/2022 16/09/2022 99,90
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |setembro/2022 08/09/2022 500,00
POLO LUz agosto/2022 16/09/2022 3.789,09
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |setembro/2022 14/09/2022 1.391,34
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 12/09/2022 69,00
6.922,17

Saldo: 69.428,56

Paginaldel




ESCOLA JOSE DA MATTAE SILVA
JUNTOS CONSTRUINDO O FUTURO

CONSELHO ESCOLAR 12 DE MAIO

Av. Dr. José Arimateia Monte e Silva, 574
Telefone: 3677.4236
E-mail; jose.damatta@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 04.950.368/0001-71
INEP: 23247762

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

SETEMBRO — 2022

AV. DR JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574
CAMPO DOS VELHOS - TEL: (88) 3677 - 4236
E-mail: jose.damatta@edu.sobral.ce.gov.br

INEP: 23247762
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESIMS - ESCOLA JOSE DA MATTA E SILVA

N° Processo : Data Abertura :
P219255/2022 04/10/2022 - 08:43

Tipo :
Prestagiio de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutengdo ¢ Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. Escolar 1 ° De Maio

Observagdo :
Prestacio de contas do PMDE da escola José da Matta ¢ Silva referentc a

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CJ 04/10/2022 - 08:43 Maria Jailma Ferreira Dias

o més de sctembro de 2022.
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ESCOLA JOSE DA MATTA E SILVA

IUNTOS CONSTRUINDO O FUTUROD

CONSELHO ESCOLAR 12 DE MAIO

Av, Dr. José Arimateia Monte e Silva, 574
Telefone: 3677.4236
E-mall; jose damatta@edu.sobral ce gov.br

CNPJ: 04.950.368/0001-71
INEP: 23247762

OFICIO N* 176/2022

Sobral-CE, 04 de outubro de 2022.

Do: Conselho Escolar 1° de malo

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagio de Contas

Prezado Secretério,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE
referente ao més SETEMBRO/ 2022, com 0 repasseé no valor de RS 11.000,00 (onze mil reals)

conforme extrato por periodo.

Presidente da Unidade Executora

Maria Jailma Ferreira Dias
Ato n® 138 / 2022

Diretora Escolar DNS-3
limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educa¢do — SME/SOBRAL
~“OLAR
AV. DR JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574 ’ ‘*" “:,
CAMPO DOS VELHOS - TEL: (88) 3677 - 4236 ) o
E-mall: jose.damatta@edu.sobral.ce.gov.br N P P\G @ S
R J
INEP: 23247762 Oy //
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR 12 DE MATTA
Av. Dr. José Arimateia Monte e Silva, 574, Campo dos velhos

CNPJ: 04.950.368/0001-7 INEP: 23247762

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal 12 de Maio, Nara Ellen Alves
Laurindo, Anna Cecilia dos Santos Lima Colares e Maria do Socorro Sousa

Silva depois de examinarem cuidadosamente OS documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE referente a SETEMBRO de 2022 sendo utilizado o valor
de RS 6.922,17 (seis mil, novecentos e vinte e dois reais e dezessete centavos) que
sio de parecer favordvel em razio da regularidade das contas € documentos

comprobatdrios apresentados.

Sobral, 04 de outubro de 2022.

RINDO - RG: 200880479019

NARA ELLEN ALVES LAJyys
/// !//} ‘_‘/' ' -

/ y A
A —

(/4 7% L AA AXAAN A

S - RG: 2000002125413

ANNA CECILIA DOS SANTOS LIMA COLARE
n. da Sondy, Y GO ——

———

MARIA DO SOCRRO SOUSA SILVA = 2008510932

Lowsa Xl RS

RG: 2548267-92

Maria Jailma Ferreira Dias
Ato n° 138 / 2022

Diretora Escolar DNS-3
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Para simples verificagéo

CAIXA

Operagéo missfo

ddigo
5823

0554

04/10/20

Extrato Fundo de Investimento

n |

da Agéncia
OB CE

CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fund
@n\ FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 I el dos A 30712012 l
Rentabilidade do Fundo
N: ;'10631(5‘) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
7,4011 - 88899 | 1880892 | 1,898122

Administradora
Enderego NPJ da Administradore
ixa Economica Federal l§as - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF | 00.360.305/0001-04 |
Cliente
olha

6s/Ano

CPF/CNPJ

04.950.368/0001 003.00001433-5

ONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO

09/2022

do Perfil do Investidor
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Colas
Sa[do Anlerior 64.747,78C 34.423,972316
Aplicagoes 11.000,00C 5.843,210492
Resgales 6.922,17D 3.689,683976
Rendimento Bruto no Més 656,41C
IRRF 53,46D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 69.428,56C 36.577,498833
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito 2 tributacio, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
02709 APLICACAO 11.000,00C 5.843,210492
09/09 RESGATE 500,00D 267,040444
IRRF 3,58D
IOF 0,00
12709 RESGATE 69,00D 36,838983
IRRF 0,50D
IOF 0,00
15109 RESGATE 1.391,34D 742,079585
IRRF 10,50D
IOF 0,00
20/09 RESGATE 4.961,83D 2.643,724962
IRRF 38,88D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
235,96 53,46
Informacgoes ao Cotista
. os fundos da CAIXA com movimentacdes!

Acesse 0 S
exclusivamente pelo I
praticadas pelo mercado. Com

investimento ao alcance de sua
Um jeito prdtico de investir,

prezado(a) Cotista, compareca 3 sva agéncia de rel

ite da CAIXA e conhega 05 E~-FUNDOS :

nternet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

s mdos, de acordo com seu perfil.

da comodidade da sua casa!

acionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.
T —
Servigo de Atendimento ao Cotista 6" R"'-} .
C: nderego para Correspondéncia: é O
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 ~ <
idoria: nderego Eletrénico: T rd
0800 725 7474 | https:/Awww1 .mixaﬁgvbrlatendimentoltelefones da_caixa.asp S >
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br i o
J i »
¢O
v
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO

Conta: 0554 | 003 | 00001433-5
Data: 04/10/2022 - 07:44

Més: Setembro/2022

Periodo: 1 -30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
02/09/2022 000341 CRED TED 11,000,00 C 11.000,00 C
02/09/2022 990001 APL AUTOM 11.000,00 D 0,00C
02/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
06/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
08/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/09/2022 901514 CHEQ COMP 500,00 D 500,00 D
09/09/2022 727220 RESG AUTOM 500,00 C 0,00C
09/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/09/2022 082022 DB CEST P) 69,00 D 69,00 D
12/09/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
12/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
13/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
15/09/2022 901516 CHEQ COMP 1,391,34 D 1.391,34 D
15/09/2022 727220 RESG AUTOM 1.391,34 C 0,00 C
15/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
16/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
19/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
20/09/2022 901517 CHEQUE SAC 1.072,84 D 1.072,84 D
20/09/2022 901518 CHEQUE SAC 3,789,09D 4.861,93D
20/09/2022 901519 CHEQ COMP 99,90 D 4,961,83 D
20/09/2022 727220 RESG AUTOM 4,961,83C
20/09/2022 000000 SALDO DIA
21/09/2022 000000 SALDO DIA
22/09/2022 000000 SALDO DIA
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23/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
26/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
,00C
28/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00
0,00C
29/09/2022 000000 SALDO DIA
0,00C
30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

Nota N° ]
& 0009001691 |
SERIE
H ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PBESTACLAO DE SERVICOS

Data deﬁgm@o 08/09/2022 Compeléncia SET/2022

N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

, N° da NFS-e Substitulda 0
Optante do SImchi
O A0S e 542
Lt

mm Fantasia LTI

Enderegco |AVN B, 651 - COHAB ||

CPF/ICNPJ |21.535.796/0001-57

FrtscMunldpaT4591 UF | CE Insc. Estaduall 0
C.E.P[62050820 | Comp] [Telefone|

SOBRAL _
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
H Razio Social | CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO l E-mail l
Endereco | com AV.DR.ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574 centro 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 04.950.368/0001-71 |lnsc. Municipal I 0 Ilnsc. Estadual ITelofonel
DESCRICAO DOS SERVIGOS
[Tem T oEscri =
ITEM H DESCRICAODOITEM QUANT. | VALORUNIT.{ TOTAL |
1 | LOCAGAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MENSAL DTTM @- 1,00 515,46 515,46
ATESTO QUE
O MATERIAL FOI ADQUIRIDO_|
o[ Q SERVICO FOI PRESTADO P4
= | ) t./. L IOk 7 - aleads s LALILA AL 7
CODIGO DAATIVIDRDETISERVICU  2pl). gof, 113 . 4q
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
H" INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
# CODIGO DA OBRA c’ , ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
}
PIS I 0,00 | COFINS 0,00 I INSS l 0,00 | CSLL r 0,00 | IRRF 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO l CALCULO DO ISS
| Valor Total da Nota 515,46 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 515,46
(-) Desconto Incondicionado 0,00 I Tributada no Municliplo (-) Dedugo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 H“ Regime Especial de Tributagio (-) Desconlo Incondicionado 0,00
At | —

(-) Retengdes Federais 0,00 H 0-Nenhum Base de Célculo 515,46
#7Outms Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 15,46 = lqgséwpTa ISS a Reler (X)Sim ( ) Ndo
' (=) Valor Liquido 500,00 htip:/Mww.sobral.ce.gov.br/ ' (=) Valor do ISS 15,46

INFORMAGOES ADICIONAIS ,
_aunnkty ‘ %
OUTRAS INFORMAGOES 54005 =L VY VA
e 77 | U ——
2/ ¥ p—
q ‘ . ‘ 60 LAR™S
| |mpressa em: 08/09/22 16:30 b d . Bta \"‘-03 Hora da emissdo:  16:30:11 .\
\ - A 2 B =5 O )
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Cheque n®
Comp.  Bamce  Agiado €1 Comte Q Sérle "
' o1g 104 oss 5 030014 4 AAA 901514 )

-L HO ESCOLAR 1 DE MAIO

co
SOBRAL o el W
00
o o g 7 b %f..’...m. |
CONFECCAOI 07/22 - Wit 1o 1 5 .
#ADENSSE7E NABBUASICHR EunsnnacEasswe | 7
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO a quantia de RS:

500,00 ( QUINHENTOS REALIS ) referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1691
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, Qg DE QMDB 2022.

ANATANA AGUIAR

Broalano. Aguiar

27.535.796/0001-571
A. DE AGLI'AR S0USA ZIREL! - ME
Av. B (CJ CORAB 1), N® 651
Cohab Il - CGP: 62.050-820
LSOBRAL - CE.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°® 0000006359

DADOS po CONTRIBUINTE ou RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL) . ME
Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21. 535, 796/0001-57
COHAB || SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza jurldica
0000006359/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Seé reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

- Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
ionada & verificacdo de Sua autenticidade na internet,

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006359
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13 de 02/03/2001
— — ~ e - =
! IDENTIF}EQQQO pO(A_) REQUERENTE
Inscricdo Estadual: |
t*tt*ttt#*t****#**#*t#**ttttt*tt#tt****tttt*t*t*t#*#*t#t**t*

[cney 7 cprs N "

!
) -—ﬁ‘_-L'.%_

CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima ldentiﬁcado(a) até a presente data e horario, €, Para constar, foj emitida

Fcomprovada via Internet, no endereco
Www.seiaz.ce.gov.br
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A\

CERTIDAQ POSITIVA COMm EFEITOS pE NEGATIVA DE

DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATV

A DA UNIAD

2. ndo Constam inscri

Ie0es em Divida Ativa da Unigo (DAU) n
Naciona| (PGFN),

uigdes sociajs Previstas
ein"8212 1.

A aCeitacdo desta certiddo esta Condicionadg & verificagdo de Sua autenticidade Na Intemet nos
énderecos <http://rib gov.br> oy <http:/iwww Pgfn.gov.br>.
Certidgo emitida gratuitamente Com base na Portaria Conjunta RF B/PGFN n©° 1.751, de 2/10/2014

Mitida as 13:13:37 dia 12/07/2022 < Ora e data de Brasilig>

alida até 2871 2/2022.

igo de controle da certidgo: EBGE 552E.CD49.4FFE
ualquer rasyra Ou emends invalidarg este documento
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* l -

NAO CONsTA como
nal de Devedores Trabalhistas.

e 883-A da Consolidacao
Leis ns.° 12.440/2011 e

agéncias oy filiais,

iciona-se a verificacao de sua
autenticidade No portal do Tribunal Su

Perior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

a Custas, g
; ou decorrentes
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Consulta Regularidade do Empregador

e

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

" CE/62010-015

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o ,
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/08/2022 a 14/09/2022

Certificacdo Niimero: 2022081603275457522786

" Informacgao obtida em 02/09/2022 15:31:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

ntpszlloonsulta-cd.caixa.gov.brloonsultacdlpagosloonsunaEmpmgador.jof

s B T —
= T Scanned with CamScanner




ESCOLA JOSE DA MATTA E SILVA
JUNTOS CONSTRUINDO O FUTURO

-

ORDEM DE COMPRA/SERVICO

AEMPRESA .. .

MARIA ELIANE PEREIRA

J
RUA MANOEL AGUIARPONTES, N* 1480,L 45 DA Q 14 - RENATO PARENTE,

SOBRAL - CE, 62.010 - 870

Prezados

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio daste, emilic a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente ao Conlrato n° 006/2022, que tem por objeto a coniralagso de
empresa para Aquisicio de Servico de COMPRA — MATERIAL DE LIMPEZA, referentes ao

resultado da Cotagio Eleirdnica n* 2022/04090.

————

| ESPECIFICA 0 . Qo | VALOR
{ CA B VALOR TOTAL

LXGUA SANITARJA, SOLUCAD

AQUOSA, LIMPEZA GBERAL, HIPOCLORITO DE
SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO
gguo 2,0% PP, SEM ADICAD DE
rm"‘%‘g*"m%? bl gt 30 449 134,70

IDENTIFICACAO DO PRODUTO € MARCA DO :
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZODE
W REGISTRO NA ANVISA, BOMBONA 6.0

~ -t

PAPEL HIGIENICO - 3,98 23,88

—_—

. peoogeo c%m aom;m
AL AL . E :
| ACABAMENTOS OVERLOCK. PACOTE 3 . 30 498 149,40 -
.UNIDADES

:f e o |

RODO, DIMENSAO RODO 50CM, CABO
1.20M, BASE EM BORRACHA PRETA,
RESISTENTE, CABO MADEIRA 5 4,78 | 23.90
REVESTIMENTO IMPERMEAVEL OU METAL .

PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL, LAMINA, '
'BORRACHA, AVULSO 1.0 UNIDADE -

| VASSOURA, CERDAS DE PALHA DE
CARNAUBA, CARO REMOVIVEL REFORCADO : :
DE MADEIRA MINIMO 1,20 M, AVULSO 1.0 18 | 1,01 18,18

UNIDADE « l

SABAO, BARRA. GLICERINADO
Nsumo.couosuma‘msoegg‘omm
MULTIUSO, EMBALAGEM PLASTI , : :
IDENTIFICAGAC DO PRODUTO, MARCA DO ; 15 | 4498 | 67,20

FABRICANTE, DATA DE FABRICACAQ E
VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA

| ANVISA. PACOTE 5.0 UNIDADE ~78 C

™"

AV. DR JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574
CAMPO DOS VELHOS - TEL: {&8) 3677 - 4236

E-mail: josedapattaesliva seducsobral@gmail.com

INEP: 23247762
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ESCOLA JOSE DA MATTA E SXLVA
SJULINTOS CCONN I MUUOINDOS © "

SABRO, PO, TENSOATIVO
B'ODEGRADAVEL AGUA, CORANTE, ’
| AGENTES QUELANTES E SEQUESTRANTES. 35 1,37 4795
BRANQUEADOR OPTICO, REGISTRO OU '
NOTIRICACAD ANVISA, EMBALAGEM 500.0 (
GRAMAS ros ' -
|

SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA
TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECIGLADA,
COR BRANCO LEITOSO, CLABSSE Il

ACONDICIONAMENTO RESIDUOS -
CAP NOMINAL 100?.%%03,05 ]S 541 27,05

LARGURA :105CM VARIACAD +/- 1.0CM, ALTURA:
MINIMA 105CM, ATENDER AS
NORMAS N2R 7800, NBR 9181, PACOTE 100.0 |
LUNIDADE =~ R - . i
ALCOOL, ETILICO FIDRATADD '
DOMEQSC;IOO,'OE.MGE!AI'.. me"d’&?a e :
EM '.
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO ol 7194
FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA :
ANVISA, BOMBONA 5 0 LITROS Rt _
_—%—n“oo___m. MURIATICO, EMBALAGEW COM
IDENTIRCACAD DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAOQ, PRAZO 3 224 6.72
DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA. ' '
' LUIMPEZA DE VASOS SANITARIOS, .
DESOBSTRUCAO DE ESGOTOS, FRASCO 1000.0
MILILITROS =y i

—

COPO DESCARTAVEL, PLASTICO -
POLIPROPILENO NATURAL, CAPACIDADE 50
ML, CAFE, NBR - 14.865/02 C, SELO INMETRO, 1 : 199 1,99
PACOTE 100.0 UNIDADES

DESODORIZADOR DE AR, NAD
CONTENDO CFC- CLOROFLUORCARBONO, H
ANVISA, PURIFICADOR DE AMBIENTES EM ’
FORMA DE AEROSOL, DUPLA ACAD, FRAGANCIA
AGRADAVE.. FRASCO 380.0 MILILITRO L
DETERGENTE, NEUTRO,
DO FABRICANTE, DATA DE :

FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, 70 1,04 72,80
REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, e |

| DESINFETANTE, ACAO LIMPADORA , :

PROLONGADA, FRAGRANCIA FRESCA,
SUAVE, REGISTRO ANVISA, EMBALAGEM COM 20 4,48 : 89,60

IDENTIFICACAD DO :

UMPADOR, ALUMINIO, COMPOSICAO: ACIDO,
SULFONICO, ESPESSANTE, COADJUVANTE, 2 | 089 1,78

FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA
COMPONENTE ATIVO: ACIDO

6,79

TOTAL DE ORDEM DE COMPRA/SERVICO - 1.391,34 -

———aa

—

Com isso, solicito a entrega dos servicos na sede da Escola JOSE DA MATTA E SILVA
localizada na Rua Dr. José Arimatela Monte e Silva, 574, no prazo de 10 dias contados a partir
do encaminhamento deste instrumento, 12 de setembro 2022, conforme clausula contratual.

LIS

AV, DR JOSE ARIMATEIA MONTE £ SILVA, 574
CAMPO DOS VELHOS - TEL: (88) 3677 - 4236

E-mal: josedamattaesive seducsobral@gmall.com

INEP; 23247762
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Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego @ estima. .@5
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Diretora da Escola Jose da Matia e Sliva
CONTRATANTE
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Maria Eliane Pereira ME
CNPJ: 11.303.281/0001-78
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1460

RENATO PARENTE - SOBRAL
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AV. DR JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574

CAMPO DOS VELHOS - TEL: (88) 3677 - 4236

E-mail: josedamattaesilva seducsobiral@pmail.com
INEP: 23247762

_ A,
/ f\',":’c O"‘*T,—r 3

\\\ o’\‘\\

7 \

! Cv |
(5:’ g m]

- >
= PAG 2 )

Scanned with CamScanner



P CTTINOS DIEMARIA FLIANT PEREIRA 08 PRODUTOSAERVICOS CONSTANTIS NA NOTA FISCAL INDICADA AO LA NF-¢
s 191,04
N*:  000.003.235

TOENTIFICACAO 11 ASSINATURA DO RECTIEDOR DESTINATARIO
—_— - CONSELINO ESCOLAR 1 DE MAIO SERIV.: |

i vt oo {|N AN R

DOCUMENTO AUXILIAR
CHAVE DU ACTSSO

DA NOTA FISCAL
2322 0911 3032 8100 0178 5500 1000 0032 3513 4621 K310

R MANOFL AGUIAR PONTES, 1400

LADAQU
RENATO PARENTE

ELETRONICA
0 - Entrada
1 - Salda [B
N* 000.003.235

SERIE : 1
FOLHA: 1de2

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE. AUTORIZACAO DY USO
VENDAS 323220059655475 - 14/09/2022 15:41:24
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUD ONF)

063947587 11.303.281/0001-78

TRINUTARIA
DESTINATARIO/REMETENTE e, 2 S .r 8—
CONSELHO E o ==1Rg( DO PMDE ¢ 04.950
CONSELHO ESCOLAR 1 DEMAIO ~ant RECURSO DO 04.950.368/0001-71 |14/09/2022

ENDEREQO \/ BAIRRODISTRITO cr DATA DE SAIDA/ENTRADA
v DRARMATEAMONTESIVA S \| [cAMpDoSveos | eaosos0 [is/09r02
MUNICIPIO q \ l':'\ 7 INSCRICAO ESTADUAL
SOBRAL Ry ‘@ 9 15:41:21

N . t‘."’ r ; \r :‘Lv;‘.v
! .:'.'\\n)‘\.}r\ U§.‘ LL‘\‘)

FATURA 1 | =
CALCULO DO IMPOSTO [.“MW",A, X04.008.J73. 44

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS = BASE DE {0 ICMS ST VALDR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSOR VALOR DO IP1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 000 187,57 1391.34

mANSPORTADORIVOLUMESLTRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC CNPJCPF
0 - Rem.

Conaulta dea autanticidede no portal saclonal da KV e
wov . nfa, faranda, gov be/portal
ou no #lte da Bafar Matorizadors

r
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e
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E

1544
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E
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RODO S0CM CABO 1,20M BASE 96031000
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DESODORIZADOR DE AR AEROSOL

(

FRASCO 360 ML BOM AR — - ——
ADOS ADICIONAIS AU [ U)ol
IMM‘#’L ATESTQ,QUE P, 7
Valor Aproximado dos Tributos FEM R§ 487,57 35,0‘0 MATE.RuL ‘o Amu'n'oo
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RECTREURS DE MARIA ELIANE PERITRA OS FRODUTDSSIRVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-¢
RS 1IVLM

DATA DERECERIMENTO | IDENTINCACAO E ASSINATURA DO RECTREDOR DESTINATARIO N°: 000.003.235
/ / CONSFLIO ESCOLAR | DE MAIO SERIE: ]
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
R MANOFEL AGUIAR PONTES, 1480 ELETRONICA
R :64:&4\0 " 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
' I@ SOBRA "'G'L" { -Safda E | 2322 9911 3a32 8100 0178 $500 1000 a2 3513 4é2i W10
murax:msness] N*° 000.003.235 S e Ly e e e
crnevo™y SERIE : 1 e T i s

FOLHA: 2dc2

NATUREZA DA OPERACAO | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 323220059655475 - 1470972022 15:41:24

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA ONP)

063947587 11.303.281/0001-78
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ArROX.
:;1 vescauchonoronurosmvo | oM | ot |aorf v | o | TR il 105 | vALOR oM [VALOR T ':::m
mﬂmamoL 33089419]0 60| 5405| GL | 200000 |44s00000000| ~ #9.60 0,00 0.00 000 | 000 m 2168
PROLONGADA § LITROS LIZ

PrGO A4 1 09/d0-
COM RECURSO DO PMDE
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MARIA ELIANE PEREIRA

RECIBO | { .29 3Y |
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N° 0000004925

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Enderecgo
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DAQ 14

RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970

No. Requerimento
0000004925/2022

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Documento
C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78

Natureza juridica
Pessoa Juridica

————

———

CERTIDAO

e ————————————

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-=se = até a presente data - nao existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipa
A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi la
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacgado
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JUNHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 25/09/2022
COD. VALIDACAO 0000004925

is.
de inscrever e cobrar as dividas que

vrada a presente Certiddo.
de sua autenticidade na internet, nos

® <O\
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httpsﬂimernel-oonsultapubllca.apps.sefaz.oe.gov.br/cemdaoneoativalconsutlarPdf?lipoDevedor'Z&codlqoDevedor-1

0

12/08/2022 09:34

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202221926336

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

—

Inscricao Estadual:
063947587

CNPJ / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/08/2022 AS 09:34:36
VALIDA ATE 11/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos pablicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paréagrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:14:16 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 28/09/2022.
Cédigo de controle da certidao: EC5B.3190.3637.698E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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T
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certiddo n°: 7916467/2022

Expedigdo: 09/03/2022, as 14:33:55

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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12/08/2022 09:35
Consulta Regularidade do Empregador

l Vollar ] Imprimir J

l

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

h Inscricdo:  11.303.281/0001-78

Raz30 Social:mMARIA ELIANE PEREIRA
h Enderego:  RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE / H

SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

. O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,

H decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

validade:02/08/2022 a 31/08/2022

Certificacdo Namero: 2022080202323253049838

q Informacdo obtida em 12/08/2022 09:35:48

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lel esta |
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa: |

www.caixa.gov.br

—
A —

httpszllconsuna-cd.calxa.gov.brlconsultaaflpageslconsulta Empregador.jsf \ O /
»,
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP; 62011200

CNPJ. 07.817.77810001:37

——————

O —————————————————————————————ee
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PHS ESCOLA JOSE DA MATA £ SILVA

COLINAS DA BOA VISTA - Cep: 620008100
SOBRAL-CE

INSCRICAD

Classe Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Rewdecal | Comed | bt | Putds
PAR PUB 000 |02 |00 |e01 00007 6

Hidrémetro |Data de Instalagio| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AD6FO93480 | 16/10/2012 2000280011 | 15/08/2022 | 15/09/2022

~ DADOS CONSUMO ygmuos CONSUMDS
Leitura anterior: 343 Meshat,  Consuro :
Loitura atual: 414 08/2022 56 0
832:“"31 71 07/2022 43 )
' 06/2022 7 - e
Madio: 88 @ LEETORL NORHA 05/2022 8 O

correncia:
ey Ll 04/2022 S8  ©
03/2022 86 53

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022

Paramitres  Cor #H Cloro  Twrkldiz  Floor Cell, Totals
Padao ate 151 68295 ate50 ate S atelSmsl Pusinte
05t idos 15.0 7.15 4.0 .66 0.77 0.0

SERVICOS E TARIFAS

Cod. Dasericas NP, Valor (R$)
1 AGUA 564,65
2 ESGOTO 395,26
997 TSHCL (PMS LEI COMP. 39/2013) 112,93

—

— —

#
Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,00 Juros diarios: 9,03 (porcento

Vencimarto: g [T 2Pee 1.072,84

—

COMUNICADO
0 SAAZ agradece pela sua pontual idade.

Nao azeitanos pagaentos via transferencia bancaria ou pux.

— - ———

Mo

'*
- . -
v -

L2

SATXA EEONOMICA FEDERAL
OUINA: sortelos de segunda-felra a sabado.

% R i 259-521418348-2 - -
. 16/SET/2822 <~ HORA DF 14:15:12
07, 05.025175-8

~ !

AD :

’A

.,
-~
1-(

TERM 06141
OCALIDADE: ' SOBRAL |
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTD
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL-CE

4
-

- —~
- - e

‘ LR
‘b-
P -

a-yALm 00 PAGAMENTO: 1.072,84 = _
Lo

826200000105 7264092690008
247309222203 555241000002

259-521418948-2
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Nota Fiscal de Servico de Nimero Documento Fiscal: 000,220,771
Comunicacgao Sérle: M21

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E 5
TELECOMUNICACOES LTDA Natureza: Servigo de Comunicagao

SOBQAL'\I ET Endereco: Rua do Atacado, 701 Atrés do gg’r:;?\?c‘a?ay F MOD21 - Nota Fiscal de Servico de

Yo et e /\_~~ - nOVO Fémm Mon'O‘ 21
Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243 5
Via: 12, Via Tomador de servigos
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigao Estadual: Pagina: 1 de 1

0697409-41
Tomador Contrato Prest, Servico Data Emisséo Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO 54796 Agosto/2022 16/09/2022 08/2022 15/09/2022

Avenida Doutor José Arimathéa
Monte e Silva, 574

Campo dos Velhos - Sobral - CE

Fone (88)36774236 Valor R$

CPF/CNP) 04.950.368/0001-71 ‘ R$ 99,90

Inscricdo Estadual

Discriminacéo de Servigo CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitario Total

Adendo: 48FENT4S - Servigo de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicagao Multimidi

= RACBOO Mgpsumcacao uitimidia (SCM) 5307 1 R$ 99,90  20,00% R$ 99,90 R$ 99,90
Subtotal R$ 99,90

—

Valor Total Bruto da Prestacao R$ 99,90 Valor Total da Prestacao R$ 99,90
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: 103b.e5bf.ff61.f9b3.f7fb.fc7d.7¢97.6da7
Base de Cdlculo do ICMS Valor do ICMS
99,90 . R$ 19,98

Observagoes Canals de Relaclonamento

. i + 194/2022 e Lei estadual n®: Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
Alteracdo introduzida através da LC: 194/2 SAC: 0800-011-1000

Lol Central de atendimento: (88)36113134
E-mall: sac@sobralnet.com.br

Fonte: IBPT Chave 33EABO
Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 (13,45%)
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DBRALNET TCOSETE DMUNICACC DA RECIBO
S Rua Do Atacado,701, Gerardo Cristino de Menezes - CEP:62050-245

0800 911 1000 R$99,90

CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
@
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PREFEITURA DE SOBRAL .
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINAMCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000005099

‘i SA\\bﬁtSh\k)ﬁTRlBUlNTE OU RESPONSAVEL .
. It'n-ﬁ¢o Oommnnm I Nome d. s °
210& SO‘BRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

A

\ .“:\f:') B‘nﬁg&b .‘ o . Documento
‘{:“‘ :\! 'Q&m '701 LOJA 02 ; C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
,.\_,.. 38 \

\“"

- CERARNG! é'mg)‘mo SOBRAL-CE CEP: 62011-97¢
: feomm ‘ Natureza juridica
’ 0560?:05099/2022 Pessoa Juridica

Ry CERTIDAO

"' TRy t.i.‘iic_:amgs para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

e ::',',“"' hi@{:lg&tes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)

_' re .-enié..penhuma pendéncia relativa a tributos municipais. A

SARRIRY '%E 51‘1. do Orcamento e Finarcas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
l

2 Aosté’*xdtmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certicdo.
’n

BT R B

-2\ auezt:dc&o Qesta certiddo estd conéicionada & verificagdo de sua autenticidade na intermet, ncs

.oQ - F v‘w‘-“'*

°z.c.\..1ﬂte éﬁdereco ‘http://services. speedgov.com.br
/|l03 ate ol >
, ..‘....-- "
N GQBRAL CE 04 DE JULHO DE 2022
. ' "'.\-.’{.L.',"“‘" ..Q“ -
; b3 ( 4 .r‘*‘ > | '

s...' ~-.§"j

L g T ?;Ua certidao € valida por 090 dias contados da data de emissao
._.,'“ w,}, VALIDAATE 01/10/2022 }
ff-.'T'-"’-"i"if ‘?3: ‘PODNALlDAcAo 0000005099
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620901 15 51 https //internet-consultapublica.apps sef12. ce.gov.brlccmdaoncgaltvalconsullarPdmipoDcvedor=?soodngoDcvedor=0130M. :
(1] o ..f ! R , .

a8 TR Lo

ST RIS GOVERNO DO
gt g U ESTADO DO CEARA
R L 1 SR Procuradoria Geral do Estado

= e i) ‘Certidio Negativa de Débitos Estaduais
el 081 : 202223921129

.. Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

R C
SR y -’(4‘ "_Lli. ‘———_-—_ —___.-L -——— ——————————
% At ..;{{;5‘3;-, ) IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE - )
, ’i ﬁﬁécrigﬁo Estadual: e }
21069740941 ‘ |
LR e e =
L enea / cer: '
S o j01300487000190 |
S — — -
L0 ||RAZAO SOCIAL: |
et ITSOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA |
| |

.. . Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
v&nhag\ a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
__.Cadas>ro de Inadimpientes da Fazenda Pdablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
. ‘existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
-~horario, e, para constar, foi gmitida esta certidao.

il pat © - EMITIDA VIA IN)’ERNET EM 02/09/2022 AS 15:51:18
S en s g e VALIDA ATE 01/11/2022

i A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
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ARDRHIN T
o sl gt AR :
o U .
A gl A |
A Sy MINISTERIO DA FAZENDA --
TR LA Lhe Secretaria da Receita Federal do Brasll

Byt S Procuradoria-3eral da Fazenda Naclonal

..,?.,g';‘.‘c Ya |

e S ';.‘ s v V'

~ T GERTIDAO POSIFIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
ORI SR FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

'

"\ ;'j?-'. 1% N-bn"ie_: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

2oV CGNPJ: 01,300.487/0001-90

ST RS YT

f.'-..',‘*_':';.:, Sy ¢ R'essalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

20 e .'_~,«,.,“.”,} . responsabilidade do suieito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerfificado que:

,'.“. 'wr. | ;T.éonstam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

'L ae.ieo, exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

i Dy RIS  Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou. objeto de decisdo judicial que determina sua
Wiy desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

" -2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
-+ Nacional (PGFN).

. . - ‘

e ,-»_1" 5 o ,'Confonne disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao

T e négativa,
AT & '-j.‘ :
W1 o s ‘Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

i e 2l fb‘dos o0s orgZos e fundo$ publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a}x .situag:é.o do
Al o sujeito passivo no ambito de RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

- ,.,’"‘.3':;}?;,’,; " nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de juiho de 1991.
s palisa oot S L
3 Gl 02} “A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
i, i peenderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

’
) .
»
.
.,1
L
» .

s S ol Certidéo' emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
R s . Emitida s 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>. i
“roo T Vlida até 08/11/2022. |

w0630 de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406

' »+ 1% Qui-juer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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e ) .PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

A AR

WA Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
A ‘GNPJ: 01.300.487/0001-90

SR JCertiddo n°: 24454528/2022

“;¥~" “Fxpedicao 02/08/2022 as 11:09:59

s T Valldade 29/01/2023 - 1080 (cento e oitenta) dias,

k‘ﬁ» ‘ﬁe-sua expedigado.

contados da data

4

o
e

o.. >
\ S OX
(

'

'“ﬁ?é%- ,.:".
-; AL Céjrtiflca se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
01.300,487/0001-90, NAO CONSTA

X % Pt
‘f ?ILIAIS). inscrito(a) no CNPJ sob:-0 Ii°
'&»ig; :como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
A 3 ng}xdio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
”’”{w'* das Leig do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
21 de janeiro de 2022.
e responsabllldade dos

Vfl7 ;;13 467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de
0z dados constantes desta Certiddo sao d

‘:;Trlwunals do Trabalho.

S WU NOL s *aso de pessoa juridica,
.7.'a_todos os seus estabelecimentos,

a2 Certiddo atesta a empresa €m relagao

agéncias ou filiais.
diciona-se a verlflcacao de sua
r do Trabalho na

;~7autent1C1
. internet (http://www.tst. jus.br) .

‘ 55?Q.Qert1dao emitida gratultamente

: Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
"'-‘»,'i»-necessérlos 3 identificagao das pessoas naturais e juridicas
' nadlmplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagoes
tenga condenatdria transitada em julgado ou em

WA . acordos 3ud1c1als
a honorarios,

ﬁ?{]{ .recolhimentos previ
;ﬁﬂw{”m‘emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
-f‘-i "de execucdao de acordos firmados perante O Ministério piblico do
o -~¢raba1ho. Comissdo de Conciliagao prévia ou demais titulos que, pOor
j,ff"ﬂfdisposicao legal, contiver forca executiva.
YRkl Be
T
/GCOLAR
| A% e\
,,“'.‘I '.".O C
e Mg ;5 ™\
l"f. :g §}
' Davi-des e sugestdes: cnatees: jus. b ZPAG 6
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T 1 SRR CAIXA ECONSMICA FECERAL
."\..:‘.sf‘ \"
AR ) |
" \,‘\.: ‘:, 'h".;“\\,\." . " .
F3 RV Certificado de Regularidade :
A AL '-.ll . 1 '
AR . . s | do FGTS-CRF 1
.'. . '-‘.‘ 3 . ! .?.-
Co 24 X
\ ety Inscricdo:  01.300.487/0001-90
| Raz3ao Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

&3 prarhfpacAahey | I Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE/
Y 62050-243 ‘

} ?::.A/ - y F | 3

w A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.

, ’,w 0 7, da Lei 8.036, de 11 d2 msio de 1990, certifica que, nesta data, a
gt I A S e f;‘-‘-}--'-i empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante 0
RAPEELCIYS Moule) Fundo de Garantia do Tempa de Servico - FGTS.

NS ;‘)‘.‘.ér‘.‘f;". . \" .
" AN e O presente Certificado ndo servid de prova contra cobranca de

{@;—""\.«g'--:.".7;;4-;"-.7~‘--"\. quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
st ial - | decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

RO < T ey g
AR e Validade:28/08/2022 a 26/09/2022
WL (| centificagio Nimero: 2022082800345619287300
: ,, .
2 o) ,-:.-','u P l Informagao obtida em 05/09/2022 08:50:25

P e (TR ) A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
oo | eondicionada a  verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

SR s www.caixa.gov.hr ; '
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